

# Bestyrelsesmøde 28.-6.-`21

## V Poul

**Tilstede:** Poul, Anette, Kirsten, Bente

**Fravær:** Anders, Hans

**Velkommen** til Bente (14a) suppleant og Hans (44a) suppleant

Martin er valgt som **næstformand** for de næste 2 år.

### **Opfølgning på generalforsamling:**

Indkøb af **hundeskraldespande**. Vi har flere forslag til hvordan de nye standere kommer til at se ud og får dem indkøbt i løbet af sommeren. Anette kigger på det. Placering af den 3. nye stander bliver et passende sted i nærheden af 82 L området. De eksisterende placeringer beholder vi.

Der er indkøbt nye **fodboldmål** til det grønne område v Egelundstien. Når de kommer med posten, vil de blive sat op.

**Etablering af vejbump:** Vi kigger på løsninger således vi økonomisk og funktionsmæssigt kommer bedst i mål. Vi indkøber nogle såkaldte 'Gummibump' som vi selv kan montere. Poul vil rundsende et forslag som vi i bestyrelsen arbejder videre med.

Vedr. **parkering på græsset/stamvejen** ved Børnehaverne. Der må ikke parkeres der pga at stamvejen også er en redningsvej.

**Legehuset på legepladsen:** Martin kigger på hvad der findes af nye lignende og godkendte legehuse, da det gamle er ved at være slidt.

**Dræning ud for nr. 52.** Vi vil indhente et nyt tilbud på dræning af dette område. Poul.

# Bestyrelsesmøde 28.-6.-`21

## V Poul

### **Eablering af nabohjælp.**

Vi besluttede på generalforsamlingen at etablere 'nabohjælp' i området. Kim og Malte har kigget på indkøb af skilte til montering på 6 lygtepæle ved indgange til området. Herefter er det den enkelte der skal download en app, hvor man kan etablere nabohjælps-fællesskabet. Man vil få tilsendt et klistermærke man efterfølgende kan sætte på sin private postkasse.

**Gennemgang af vejbelægning - opfølgende møde m Arkil:** Poul og Martin mødes med Arkil torsdag d. 1. juni.

### **Evt.**

Vandingsposer til træerne.

Poul henter vandingsækkene til området og hæfter dem på træerne. Herefter er det let for den enkelte beboer af holde øje med, om der er nogle træer der mangler vand. Så er det bare i med vandslangen.

**Næste møde:** torsdag d. 19. august 19.30 ved Martin

Således opfattet og forstået Martin Nielsen